



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
Γ.Δ.Α.Μ.Τ.Ε.
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΝΕΩΤ. ΜΝΗΜΕΙΩΝ &
ΤΕΧΝ.ΕΡΓΩΝ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

Ρόδος 09.09.2014
Αρ. πρωτ. 1152

ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

**ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ:
«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΝΕΟΚΛΑΣΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΗΣ
ΡΟΔΟΥ ΚΑΙ ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΣΕ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ»**

ΤΙΜΗΜΑ: 9.995,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 16%

Στη Ρόδο, σήμερα 09.09.2014, ημέρα Τρίτη, στα γραφεία της ΥΝΜΤΕ Δωδεκανήσου (οδός Ιπποτών, Ρόδος), οι υπογράφοντες, αφενός ο κ. Γεώργιος Καρυδάκης, προϊστάμενος της ΥΝΜΤΕ Δωδεκανήσου και αφετέρου ο Νεκτάριος Παπαμάρκος, με ΑΔΤ: ΤΑ 299178, νόμιμος εκπρόσωπος της επιχείρησης ΜΙΧ. ΠΑΠΑΜΑΡΚΟΣ & ΥΙΟΣ Ο.Ε., ΕΜΠΟΡΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ, που εδρεύει στην Ηλία Βενέζη, Ρόδος 85100, με ΑΦΜ 082131900, Δ.Ο.Υ. Ρόδου, συμφωνούν, συνομολογούν και συναποδέχονται τα παρακάτω:

Άρθρο 1

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την ιδιότητά του αναθέτει στη δεύτερο των συμβαλλομένων την προμήθεια οικοδομικών υλικών για τις εργασίες αποκατάστασης του έργου «Αποκατάσταση διατηρητέου νεοκλασικού σχολείου Μεσαιωνικής πόλης Ρόδου και μετατροπή του σε πολιτιστικό-εκπαιδευτικό κέντρο», όπως αναγράφεται στη συνημμένη οικονομική προσφορά που κατατέθηκε και αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της παρούσας (βλ. Παράρτημα Ι)

Άρθρο 2

Χρόνος και τρόπος παράδοσης: Ο δεύτερος των συμβαλλομένων υποχρεούται να προμηθεύει τα οικοδομικά υλικά στο εργοτάξιο του Νεοκλασικού Σχολείου της Μεσαιωνικής Πόλης της Ρόδου με δαπάνη του δεύτερου των συμβαλλομένων.

Άρθρο 3

Προϋπολογιζόμενη δαπάνη: Το κόστος της προμήθειας των οικοδομικών υλικών δεν

μπορεί να υπερβεί το ποσό των 9.995,00 € (εννέα χιλιάδων και εννιακοσίων ενενήντα πέντε ευρώ), συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 16%. Η δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του έργου με κωδικό 2011ΣΕ01480126 της ΣΑΕ 014/8 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων.

Άρθρο 4

Η σύμβαση αυτή θα έχει διάρκεια έως το τέλος του έτους, ήτοι από 09.009.2014 έως 31.12.2014.

Άρθρο 5

Πληρωμή: Η πληρωμή θα γίνεται τμηματικά μετά την παράδοση των υπό προμήθεια οικοδομικών υλικών με την κατάθεση κάθε φορά του τιμολογίου.

Πριν από την πληρωμή ο δεύτερος των συμβαλλομένων πρέπει να καταθέτει στο λογιστήριο της ΥΝΜΤΕ Δωδεκανήσου τα εξής: Α) Τιμολόγιο, Β) Ασφαλιστική ενημερότητα, Γ) Φορολογική ενημερότητα Δημοσίου Ταμείου, Δ) Εξοφλητική απόδειξη, Ε) Απόδειξη καταβολής του 0,01% επί του καθαρού ποσού της προσφοράς υπέρ του ταμείου της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (αρ. λογ. Εθνικής Τραπέζης: 155/540127-55), καθώς και όποιο άλλο σχετικό δικαιολογητικό τυχόν ζητηθεί από το Λογιστήριο της Υπηρεσίας.

Άρθρο 6

Η παρούσα σύμβαση, η οποία διαβάστηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται από τους συμβαλλομένους με την ιδιότητά τους σε τρία (3) όμοια πρωτότυπα απλού χαρτιού από τα οποία το ένα κατατίθεται στην ΥΝΜΤΕ Δωδεκανήσου, το άλλο λαμβάνει ο δεύτερος των συμβαλλομένων και ένα προορίζεται για το αρχείο της Υπηρεσίας.

Σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 τα στοιχεία της παρούσας σύμβασης αναρτώνται υποχρεωτικά στο Διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια».

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για το Ελληνικό Δημόσιο
Ο Προϊστάμενος της Υπηρεσίας

Για τον Ανάδοχο
Ο Προμηθευτής

Γεώργιος Καρυδάκης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 16%	ΣΥΝΟΛΟ
1	Ασβέστης χύμα	Μ ³	25	77,59 €	1.939,65 €
2	Ρητίνη ακρυλική mp20 20KG	ΤΕΜ	10	51,72 €	517,24 €
3	Τσιμέντο λευκό 50KG	ΤΕΜ	113	12,07 €	1.363,80 €
4	Άμμος Μασσάρων	Μ ³	55	19,83 €	1.090,54 €
5	Άμμος θαλάσσης	Μ ³	10	47,41 €	474,14 €
6	Άμμος λατομείου Β	Μ ³	110	16,38 €	1.801,69 €
7	Γαρμπίλι	Μ ³	15	16,38 €	245,69 €
8	Ίνες οπλισμού φακελάκι 600 γρ. Πολυπροπυλένιο 12mm Mapei	ΤΕΜ	25	5,17 €	129,30 €
8	Τσιμεντόχρωμα ώχρα 930 Bayer 20 kg	Μ ³	15	4,83 €	72,45 €
9	Τσιμεντόχρωμα κόκκινο 222 Bayer 25 kg	Μ ³	5	3,36 €	16,80 €
10	Τσιμεντόχρωμα όμπρα (καφέ) 113 Ελληνικό 25 kg	Μ ³	5	3,36 €	16,80 €
11	Ποζολάνη (θηραϊκή γη) 1500 kg	Μ ³	2	474,14 €	948,28 €
	Σύνολο χωρίς ΦΠΑ				8.616,38 €
	ΦΠΑ 16%				1.378,62 €
	ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				9.995,00 €